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Hvordan kommer jeg i gang med at bruge Fortbos ladestandere 

Send en mail til (Admin@fortbo.nu) med ønsket om at blive tilknyttet vores ladere. Admin 

opretter en tilladelse hos HomeCharge med accept af at du må få adgang til vores ladestandere. 

Hvordan får jeg adgang til ladeløsningen? 

HomeCharge sender dig en voucherkode som skal bruges i din nye app og som tilknytter dig vores 
ladestandere. De er private og kan ikke benyttes af andre end beboerne her i Fortbo. 
Voucherkoden bliver sendt til dig personligt til dig via mail eller SMS. Koden er personlig og kan 
KUN bruges én gang. Den kan ikke deles med andre. 

Hvordan kommer jeg i gang med at bruge Fortbos ladestandere 

For at få adgang til foreningens ladestandere, så skal du downloade og oprette dig i HomeCharge 

app og efterfølgende tilføje den personlige voucherkode fra HomeCharge. 

  

 

1. Download ’HomeCharge’ i App store på 
din mobiltelefon 

2. Opret dig som bruger med navn, 
telefonnummer eller mail 

3. Tilknyt dit betalingskort og verificér dine 
oplysninger 

Sådan tilføjer du voucherkoden 

Du tilføjer din personlige voucherkode i HomeCharge App under din profil nederst i højre hjørne af 

skærmen. Vælg Betalingsmuligheder og herefter Voucher, hvor du kan tilføje ovenstående 

voucherkode. Der skelnes mellem store og små bogstaver i koden. 

Hvordan finder jeg ladestandere i appen? 

Ladestanderne er anbragt ved elevatortårnet ud for Rødovrevej 323A. 

Du kan søge på foreningens navn i app’en i søgefeltet, så kommer de 5 ladestandere frem. Du kan 

tilføje E/F Fortbo som favorit. 

Hvordan benytter jeg ladestanderne? 

Hver ladestander er benævnt med DK-HCH, serienummer og det fysiske nummer. Sidst i 

nummeret kan du se standerens fysiske nummer/p-plads.  Eksempel: DK-HCH. ECXQSY59-X*1, X 

angiver ladestander nr. 1-5. 

Når din bil er tilsluttet og klar til at blive opladet, åbn appen, vælg den ladestander den er tilsluttet 

og tryk på ”start opladning”. 

En anden mulighed er at købe en lade brik fra HomeCharge’s hjemmeside: HomeCharge ladebrik. 

Ladepriser? 

Prisen kan findes i appen og opdateres dagligt af HomeCharge kl. 15.00 for den efterfølgende dag. 
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